様式１

時津シーサイドひなみⅣ購入申込書

令和  年  月  日

長崎県土地開発公社理事長 様

                    〒

購入申込者  住所

（フリガナ）

氏名                  ㊞

      （共有の場合：持分＿分の＿）

住所

（フリガナ）

氏名                  ㊞

随時募集要項を熟読のうえ下記のとおり相違なく提出書類を添えて申し込みます。

購入決定のうえは、時津シーサイドひなみⅣ分譲随時募集要項の記載事項を遵守します。

記

申

込

者

連 絡 先 自宅 携帯

勤 務 先

勤務先所在地

勤務先電話

同

居

人

の

状

況

氏 名 続柄 生年月日 年齢 職業 年収（見込）千円

本 人

住宅用地を必要と

する理由

希 望 す る 宅 地 号区画 面積        ㎡ 金額        千円

建

築

計

画

住居の

規模・構造

資 金 計 画
土 地 自己資金     千円 借入金       千円

建 物 自己資金     千円 借入金       千円

提出

書類

個 人 〇誓約書 ○前年度分所得証明書（給与所得の源泉徴収票（写し）等）

建 売 住 宅 〇宅地建物取引業免許を証する写し

受付番号 第       号

様式２

誓  約  書

 私は、時津シーサイドひなみⅣの申込に関して、随時募集要項６の資格を満たし

ていることを誓約します。

令和  年  月  日

長崎県土地開発公社理事長 様

購入申込者

住所

氏名                ㊞

（共有の場合：持分＿分の＿）

住所

氏名                ㊞

様式３

時津シーサイドひなみⅣ購入申込辞退届

令和  年  月  日

長崎県土地開発公社理事長 様

住所

氏名            ㊞

（申込区画番号   号地）

 令和  年  月  日付けで購入申込を行いましたが、下記の理由により辞

退します。

≪理由≫

様式４

土 地 引 渡 委 任 状

長崎県土地開発公社 御中

 私、           は、時津シーサイドひなみⅣ区画番号   号地の

土地引渡しの立会を下記の者に委任します。

令和    年   月    日

委任者 住所

名前               ㊞

受任者 （会社）住所

   社名

              担当者              ㊞

（親族等）住所

氏名              ㊞

様式４

 土 地 引 渡 委 任 状

長崎県土地開発公社 御中

 私、長崎 太郎 は、時津シーサイドひなみⅣ区画番号●号地の土地引渡しの立

会を下記の者に委任します。

令和   ●年   ●月   ●日

委任者 住所 ●●県●●●郡●●町●●郷●●

名前               ㊞

受任者 （会社）住所 ●●市●●町●●

    社名 株式会社●●工務店

              担当者              ㊞

（親族等）住所

氏名              ㊞

共有の場合でも委任者欄は

一人の記載で可能です。

記載例

長崎 太郎

シャチハタ印でも可

長崎 次郎 建築会社の方、親族の方で

も可能です。